
               ČRS z.s. MO Vrchlabí pořádá v sobotu 5. října 2024  na rybníku „ Letiště“, revír „LABE 38“ 

                                            s „HOBBY G“ Vrchlabí  rybářské závody 

           XX. ročník feederových závodů o pohár MO  
                                Jedná se o pravidelnou akci na již pomalu konci sezony.  

            Startovné:  300,- Kč  ,  omezený počet míst celkem 54, rozděleny na tři sektory. 

        Prezentace: 7,30 – 8,15 hodin.  I. poločas   8,30 – 11,30 hodin, přestávka 11,30 – 13,00 hod. 

                           II. poločas 13,00 – 16,00 hodin  sca v 16,30 vyhlášení vítězů. 

               Nejlepší budou odměněny poháry a cenami ( televize, feedrové sety a další ceny) 

                            Možná rezervace předem p. Jaroš Zd.  Tel. 724 23 64 51 

                               Propozice na internetu, nebo na tel. P. Jaroš Zdeněk. 

             Občerstvení zajištěno, jak je u nás zvykem až na místo lovu a za lidové ceny. 

                Zveme všechny příznivce tohoto lovu, jak na závody, tak i na pokoukání. 

                  Akce se koná za každého počasí, změny vyhrazeny dle pořadatelů. 

                                                     Zve výbor MO ČRS Vrchlabí                                  


